
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Portaria 07, de 28 de Junho de 2023

O Pró-reitor de Extensão, nomeado pela Portaria UFDPar nº 91, de 06 de fevereiro 
de     2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1º  Art.  Designar  Comitê  de  avaliação  de  projetos  de  extensão  e  do  Programa 
institucional  de  bolsas  de  iniciação  à  Extensão-PIBIEX,  composta  pelos  seguintes 
membros:

I-Membros Internos

Francisco Jander de Sousa Nogueira– SIAPE nº 2140658 

Samara Sousa Vasconcelos Gouveia – SIAPE nº 1952160 

Flávio Furtado de Farias – SIAPE nº 2475066 

Celina Maria de Sousa Olivindo – SIAPE nº 777186

Luciana Rocha Faustino – SIAPE nº 2177969

Francilene Leonel Campos – SIAPE nº 2355995

Carolina Silva Ribeiro, SIAPE nº 1234648

Elias Borges do Nascimento Junior, SIAPE nº 1059566

Heloisa Marques, SIAPE nº 1787376

Darlene Silva dos Santos,  SIAPE nº 2613562

Karina Oliveira Drumond  SIAPE nº 1979277

Margarida Maria         Monteiro Vasconcelos, SIAPE nº 1669290

Maria de Fátima Vieira Crespo,  SIAPE nº 2582132

Israel de Sousa Evangelista,  SIAPE nº 2240994

Severino Cavalcante de Sousa  Junior, SIAPE nº 1555834

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020 Fone: (86) 99930-2008

E-mail: coordenacaoextensao@ufpi.edu.br

mailto:coordenacaoextensao@ufpi.edu.br


UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Francisco Antonio Machado  Araújo, SIAPE nº 3121015

Mharianni Ciarline de Sousa  bezerra, SIAPE nº 2869111

Edvania gomes de Assis Silva – SIAPE nº 1301254

Rosana Aquino de Souza, SIAPE nº 1720919

Patrícia Chaves Coertjens,  SIAPE nº 2584077

Jonas Guimarães Junior, SIAPE nº 4308959

Sandra Helena de Mesquita Pinheiro, SIAPE n°1301254

José Jonas Alves Correia, SIAPE n° 1037676

João Maria Corrêa Filho, SIAPE n º 2140796

Lorena Sousa Soares, SIAPE nº 2027914

II Membros Externos

Shaiane Vargas da Silveira – SIAPE nº 1553331

Herica Emilia Félix de Carvalho, matricula 357545-4

Christiane Carvalho Veloso, matricula 1087023

Deyse Mara Romualdo Soares, matricula 3574563

Hemerson Soares da Silva, matricula CPF: 04766639383

Francisco Marcelo Alves Braga Filho matricula CPF: 06377625332

Somario de Oliveira França CPF: 04599249319

Bruno Caminha Farias CPF: 01120701325

Francisco Jander de Sousa Nogueira
Pró-reitor de Extensão-PREX/UFDPar

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020 Fone: (86) 99930-2008

E-mail: coordenacaoextensao@ufpi.edu.br

mailto:coordenacaoextensao@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX
	Portaria 07, de 28 de Junho de 2023

		2023-06-28T18:06:26-0300




